АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.08.2020 г.                                                                                                      № 829

О передаче из муниципальной
собственности в областную
собственность транзитных
автомобильных дорог и земельных
участков, на которых они расположены

В соответствии с п.п. 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
(с изменениями и дополнениями), Уставом Харовского муниципального района,  п.п.8 п. 2.3. раздела 2 решения Муниципального Собрания от 29.08.19 № 63 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Харовского муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать из муниципальной собственности в областную собственность транзитные автомобильные дороги и земельные участки, на которых они расположены, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в инфомационно-телекомуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                                      О.В. Тихомиров

                                                        Приложение к постановлению
                                                       от  17.08.2020 г. № 829

ПЕРЕЧЕНЬ
	№ п/п
	Наименование

	Назначение
	Кадастровый номер,
местоположение

Протяженность

Единица измерения

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	      Улица   Советская

	Сооружение дорожного
транспорта
	35:12:0000000:926,
Российская Федерация, Вологодская область,
Харовский муниципальный район,
городское поселение
город Харовск

570

м

	2.
	Земельный участок

	Категория земель:
земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования:
транспорт
	35:12:0000000:882,
Российская Федерация, Вологодская область,
Харовский муниципальный район,
городское поселение
город Харовск,
улица Советская

6942

м2

	3.
	Улица Пустораменская

	      Проезд

	35:12:0101045:136,
Российская Федерация, Вологодская область,
Харовский муниципальный район,
городское поселение
город Харовск

1690

м

	4.
	Земельный участок

	Категория земель:
земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования:
транспорт
	35:12:0000000:885,
Российская Федерация, Вологодская область,
Харовский муниципальный район,
городское поселение
город Харовск,
улица Пустораменская

	20054

	м2

	5.
	Улица Энергетиков

	      Проезд

	35:12:0104021:36,
Российская Федерация, Вологодская область,
Харовский муниципальный район,
городское поселение
город Харовск

1401

м

	6.
	Земельный участок
	Категория земель:
земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования:
транспорт

	35:12:0000000:887,
Российская Федерация, Вологодская область,
Харовский муниципальный район,
городское поселение
город Харовск,
улица Энергетиков

17528

м2